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شروع طوفانی 
جوکوویچ در تنیس 

ملبورن
نواک جوکوویچ پس از غیبت در 
رقابت های سال گذشته تنیس 
ملبورن، در نخستین مصاف خود 
در رقابت های امسال به یک برد 
قاطع دست یافت. دارنده 9 عنوان 
قهرمانی اوپن در 3 ست متوالی 
با نتایج 6 بر 3، 6 بر 4 و 6 بر صفر 
مقابل روبرتو بائنا از اسپانیا به برتری 
رسید و راهی دور بعد شد. جوکوویچ 
35 ساله پیش از آغاز این مسابقه 
به شدت از سوی تماشاگران مورد 
تشویق قرار گرفت. او سال گذشته 
به دلیل تزریق نکردن واکسن 
کرونا که سر و صدای زیادی به پا 
کرد، سرانجام با ممانعت کشور 
میزبان، نتوانست در این رقابت ها 
حاضر شود. بد نیست بدانید 
جوکو با کسب این پیروزی به روند 
شکست ناپذیری خود در اوپن 
استرالیا ادامه داد و سی و پنجمین 
برد متوالی اش را در این کشور بدون 

شکست به دست آورد.

2/5 میلیون یورو 
برای تماشای آخرین 
جدال مسی و رونالدو

لاً  حتما ا و  لد نا و ر و  مسی 
پنجشنبه برای آخرین بار در 
دوران فوتبالشان به مصاف هم 
می روند. همان طور که می دانید 
پی اس جی دیدار دوستانه ای با 
منتخب الهال و النصر خواهد 
داشت که کریستیانو به عنوان 
ن  یندگا نما پیتان منتخب  کا
عربستان انتخاب شده است. 
کل 68 هزار بلیت بازی به فروش 
رفته اما خلیج تایمز گزارش داده 
است که یک بلیت ویژه نیز 
با قیمت نجومی 2/5 میلیون 
یورو به فروش رسیده است. 
این بلیت ویژه به صاحبش این 
فرصت را می دهد تا در کنار ترکی 
الشیخ، یکی از تاجران ثروتمند 
عربستانی وابسته به دولت این 
کشور بنشیند. فردی که بلیت را 
خریده می تواند در میهمانی ویژه 
در پایان بازی با حضور ستارگان 

دو تیم نیز شرکت کند.

رسول مجیدی
روزنامه نگار  

طناز احدی مقدم
روزنامه نگار
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حرف – دروازه بان سابق و سرشناس منچستریونایتد 

به نظر می رسد کشتی نیمه فرو رفته 
یووه که در حال تاش برای خروج از 
گل و لای نتایج ضعیف ابتدای فصل 
و برگشت به شرایط عادی بود، به 
یکباره دوباره در حال غرق شدن 
است و رؤیای کمرنگ بازگشت به 
روزهای اوج و رقابت احتمالی برای 
دریافت اسکودتو در هفته های اخیر، 
یک بار دیگر رنگ باخته. جمعه ای 
که گذشت، بیانکونری در ورزشگاه 
دیه گو آرماندو مارادونای شهر بندری 
ناپل برابر  شاگردان لوچانواسپالتی 
تن به شکست مفتضحانه پنج بر 
یک داد تا بافاصله بعد از سوت 
پایان بازی شاهد بالا گرفتن اعتراض 
هواداران یووه و به نمایش گذاشتن 
هشتگ های الگری اوت باشیم. 
نتیجه ای که در این بازی رقم خورد 
شاید تفاوت در نحوه نگرش تیمی 
دو تیم را نشان داد، دو تیمی که یکی 
به دنبال درخشش بعد از سال های 

طولانی است و یوونتوسی که به شدت 
بیمار است و نیاز اساسی به یک 
درمان کامل دارد، همان نیازی که 
بیش از سه سال است که دیده و 
احساس شده ولی مدیران باشگاه 
چندان تمایلی به درمان ریشه ای آن 
از خود نشان ندادند و به درمان های 
سرپایی و کوتاه مدت دلخوش کردند 
تا بانوی پیر اروپا را چنین حقیر و 

کوچک ببینیم.
وقتی حتی بعد از هشت پیروزی 
متوالی نیز نتوانی نظر هواداران را 
جلب کنی و برابر یک رقیب قدرتمند 
چنین شیرازه تیم ات بهم بریزد که 
نتوانی برای یک لحظه هم تمرکز 
لازم را برای به خود آمدن داشته 
باشی، محکوم به تحقیر شدن 
هستی و چه ناخوشایند است که این 
ضربه مهلک را برابر حریف همیشه 
دشمنی دریافت کنی که می تواند 
برای مدت ها و سال های سال از 
چنین افتضاحی که مقابل اش رقم 
زدی حرف بزند و برابرت قد علم کند. 
اینکه یووه چگونه می تواند از اعماق 

ضربه ای که توسط ناپولی دریافت 
کرده بیرون آید و چگونه می تواند 
راهی که به نظر درست و مناسب 
بود را همچنان یک بار دیگر پس 
از پس لرزه های متوالی هفته های 
نخست پیش گرفت را مکس الگری و 
مدیران تازه یووه می دانند، یعنی باید 
بدانند تا حداقل به همان هدف شان 
که ایستادن در چهار رده نخست 
رقابت های سری آ است دست یابند، 
در غیر این صورت حسرت حضور در 
لیگ قهرمانان فصل آینده را خواهند 
خورد که برای یووه ای که امسال نیز 
با نتایجی که در رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا کسب کرد از ادامه 
حضور در این مسابقات بازماند، 

بسیار سنگین و تلخ خواهد بود.
صدر جدول جای قوی ترین هاست، 
و  ع ها  شجا ؛  س ها نتر ی  جا
باانگیزه هاست و تیمی که مقام 
نخست را از آن خود کرده بی دلیل به 
این مهم دست نیافته است زیرا راه 
زمینگیر کردن تمام رقبایش را بخوبی 
می داند. هر چند هنوز فصل به پایان 

نرسیده و با یک شکست اهداف 
از دست نرفته و نباید ارزش تمرکز 
تیمی که مدتی است در عملکرد 
یووه خود را ثابت کرده با این نتیجه 
بی ارزش شود و همین امید اندک نیز 
از جامعه بیانکونری رخت ببندد، زیرا 
یووه امروزی هنوز شکننده و حساس 
ظاهر شده و قابلیت این را دارد که با 
تحت فشار قرار گرفتن بیش از حد 
برای این شکستی که به نامش ثبت 
شد، خود را یک بار دیگر مانند قایقی 
شکسته در گل و آب گرفته ای ببیند 
که قدرت تحرک اش را از او گرفته اند 
که این راکد شدن یعنی رسیدن یووه 
به پایان ماجرا و داستانش؛ بنابر این 
یوونتوس باید خیلی سریع بیدار 
شود و پیش از اینکه خطر آبگرفتگی 
موتور حرکت و انگیزه این کشتی 
بیش از این در اعماق وجودش 
رخنه نکرده و تأثیراتش را بر بدنه 
بیمار و کم روحیه تیم نگذاشته به 
خود بیاید و از این درهم شکستگی 
و سردرگمی خارج شود تا دوباره 

یوونتوس شود.
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مجله بریتانیایی جی کیو که بعضی ها 
معتقدند بهترین مجله انگلیس در حوزه 
مردان است، در آخرین شماره خود به 
سراغ ارلینگ هالند رفته و ضمن انجام 
یک مصاحبه بلندبالا و طولانی با هالند، 
فوتوشات های جالبی از این مهاجم 

نروژی منتشر کرده است.
اولیور فرانکلین-والیس، خبرنگار این 
مجله در ابتدای مطلبش نوشته: طوری 
در مورد هالند صحبت می کنند که انگار 
او از دل یک داستان کهن بیرون آمده. 
آرسن ونگر به او می گوید »هیولا«. 
یورگن کلوپ به او لقب »نیروی طبیعت« 
بقش  زی سا ده، دیکوف، همبا دا
»عجیب الخلقه« صدایش می زند، پپ او 
را »ترسناک« می داند، تیری هانری یک 
بار به او گفت »غیرعادی« و دروازه بان 
کپنهاگ بعد از رویارویی با هالند او را 

این طور لقب داد: »غیرانسان«.
البته هالند لقب های دیگری هم دارد: 
»ابرقهرمانی که از کارتون ها آمده«، 

»شبیه به دوران اوج مایک تایسن« و 
خیلی چیزهای دیگر. حتی روزنامه ها هم 
برای او وجهی غیرعادی متصور هستند. 
مارکای اسپانیا او را »سایبورگ« می داند؛ 
موجودی با هر دو اجزای ارگانیک و 
مکانیکی. نیویورک تایمز امریکا هالند 
را »یک نقص در سیستم« اعام کرده 
و گاردین به تازگی او را »گلزن درنده 

نوردیک« لقب داده.
اشاره نویسنده جی کیو در واقع به 
این است که با وجود اینکه هالند در 
قرن بیست و یکم به دنیا آمده و یکی 
از معدود ابرستاره های حال حاضر 
فوتبال است که قرن بیستم را ندیده 
اما تعابیری که در باره اش به کار می رود، 

همگی وجهه ای داستانی دارد.
بعد هم اشاره می کند که وقتی با او 
ماقات کرده یک انسان عادی را دیده: 
»قدبلند است اما نه خیلی با ابهت. 
عضانی است اما نه خیلی عجیب و 
غریب. وقتی در یک چهارشنبه یخبندانی 
در ماه دسامبر با او در زمین تمرین 
سیتی رو به رو شدم، جام جهانی برگزار 
می شود و مهاجم نروژی که با کشورش 

به این جام نرسیده بود، در حال تمرین 
بود.«

هالند در این مصاحبه حرف های جالبی 
زده. از این گفته که دوست دارد با 
منچسترسیتی همه چیز را ببرد. عاقه 
دارد تا سیتی با گل او قهرمان لیگ 

قهرمانان شود.
از این گفته که نروژ کشور کوچکی است 
ولی در جام های جهانی بارها کشورهای 
کوچک دست به کارهای بزرگ زدند و 
فکر می کند که می تواند در آینده در جام 

جهانی بدرخشد.
ین گفته که سعی می کند در  ز ا ا
شبکه های اجتماعی نچرخد و نظر مردم 
را نمی خواند چون نمی تواند کنترل کند 
که آنها چطور فکر کنند یا نظر دهند.
به این اشاره کرده است که خیلی به 
بازی های پیش رویش فکر نمی کند 
و سعی می کند در حال زندگی کند. 
هالند در این مصاحبه اعام کرده بیشتر 
سعی می کند از لحاظ مغزی از رقبایش 
جلو باشد و طوری بازی می کند که در 
13 سالگی در محله شان بازی می کرد! 

همانقدر ساده و لذت بخش.

 zمصاحبه روز 

GQ مصاحبه متفاوت ارلینگ هالند با مجله

یک مهاجم مدرن با تعابیر باستانی

لباس جدید تیم ملی ایتالیا منتشر شد. این تیم که سال هاست با 
شرکت پوما همکاری می کند، در قراردادی جدید تولید لباس هایش را 
به آدیداس واگذار کرده است. این عکس کیت دوم آتزوری ست که 

متفاوت تر از همیشه شده.

ناپولی این هفته ها واقعاً خوب نتیجه می گیرد. آنها نه تنها دارند پس 
از مدت ها اسکودتو را به جنوب ایتالیا می رسانند بلکه یووه رقیب 
قدیمی شان را هم تحقیر کردند و حالا به نظر می رسد رویای شان را به 

واقعیت تبدیل می کنند.

 zعکس روز  zکاریکاتور
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